

PROTIN SNACK PACKS

	Ingredient Statement	Allergen Statement
Turkey Medley	Sharp Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Color Added), Smoked Turkey Breast (Turkey Breast Meat with Broth, Water, Salt, Sugar, Modified Cornstarch, Sodium Phosphates, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite), Deluxe Salted Mixed Nuts (Cashews, Almonds, Filberts, Pecans, Vegetable Oil [Peanut, Cottonseed, Soybean and/or Sunflower Seed], Sea Salt), Grapes.	Contains Almonds, Cashews, Hazelnut, Pecans, Milk.
Turkey & Cracker	Sharp Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Color Added), Smoked Turkey Breast (Turkey Breast Meat with Broth, Water, Salt, Sugar, Modified Cornstarch, Sodium Phosphates, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite), Grapes, Original Ritz Crackers (Unbleached Enriched Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate {B1}, Riboflavin {B2}, Folic Acid], Canola Oil, Palm Oil, Sugar, Salt, Leavening [Calcium Phosphate, Baking Soda], High Fructose Corn Syrup, Soy Lecithin, Natural Flavor).	Contains Milk, Soy, Wheat.
Ham & Almonds	Pepper Jack Cheese (Cultured Pasteurized Milk, Red and Green Jalapeno Peppers, Salt, Enzymes), Smoke Flavored Almonds (Almonds, Vegetable Oil [Peanut, Cottonseed, Soybean and/or Sunflower Seed], Contains Less Than 2% of: Salt, Maltodextrin, Hydrolyzed Soy Protein, Yeast Extract, Brown Sugar, Natural Hickory Smoke Flavor, Natural Flavor, Lipolyzed Butter Oil), Milk Chocolate M&M's Candies (Milk Chocolate [Sugar, Chocolate, Skim Milk, Cocoa Butter, Lactose, Milkfat, Soy Lecithin, Salt, Artificial and Natural Flavors], Sugar, Cornstarch, Less than 1% - Corn Syrup, Dextrin, Coloring [Includes Blue 1 Lake, Yellow 6, Red 40, Yellow 5, Blue 1, Yellow 6 Lake, Red 40 Lake, Yellow 5 Lake, Blue 2 Lake, Blue 2], Carnauba Wax, Gum Acacia), Sliced Smoked Ham (Cured with Water, Salt, Dextrose, Modified Potato Starch, Sodium Phosphates, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite).	Contains Almonds, Milk, Soy.
Chicken Salad	Roasted Salted Whole Cashews (Cashews, Vegetable Oil [Peanut, Cottonseed, Soybean And/Or Sunflower Seed], Sea Salt), Grapes, Chicken Breast with Rib Meat, Original Ritz Crackers (Unbleached Enriched Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate {B1}, Riboflavin {B2}, Folic Acid], Canola Oil, Palm Oil, Sugar, Salt, Leavening [Calcium Phosphate, Baking Soda], High Fructose Corn Syrup, Soy Lecithin, Natural Flavor), Dressing (Soybean Oil, Water, Pickle Relish [Cucumbers, Fructose, Vinegar, Salt, Xanthan Gum, and Natural Flavors], Vinegar, Sugar, Modified Food Starch, Egg Yolks, Salt, Spices, Onion Powder, Calcium Disodium EDTA [Added to Protect Flavor], and Natural Flavors), Celery, Onions, Glucono Delta Lactone (Preservative), Xanthan Gum.	Contains Egg, Wheat, Cashews
Tuna Salad	Baby Carrots, Celery, Tuna (Skipjack Tuna, Water, Vegetable Broth [Pea, Carrot], Salt), Dressing (Soybean Oil, Water, Pickle Relish [Cucumbers, Fructose, Vinegar, Salt, Xanthan Gum, and Natural Flavors], Vinegar, Sugar, Modified Food Starch, Egg Yolks, Salt, Spices, Onion Powder, Calcium Disodium EDTA [Added to Protect Flavor], and Natural Flavors), Original Ritz Crackers (Unbleached Enriched Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate {B1}, Riboflavin {B2}, Folic Acid], Canola Oil, Palm Oil, Sugar, Salt, Leavening [Calcium Phosphate, Baking Soda], High Fructose Corn Syrup, Soy Lecithin, Natural Flavor), Bread Crumbs (Unbleached Wheat Flour, Organic Cane Sugar, Yeast, Sea Salt), Onions, Sugar, Glucono Delta Lactone (Preservative), Xanthan Gum.	Contains Tuna, Egg, Soy, Wheat.
Beef Stick	Colby Jack Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Color Added), Beef Sausage Bites (Beef, Salt, Contains 2% or Less of: Corn Syrup Solids, Spices, Dextrose, Lactic Acid, Starter Culture, Natural Flavorings, Sodium Erythorbate, Garlic Powder, Sodium Nitrite, Water), Deluxe Salted Mixed Nuts (Cashews, Almonds, Filberts, Pecans, Vegetable Oil [Peanut, Cottonseed, Soybean and/or Sunflower Seed], Sea Salt), Tiny Twists Pretzels (Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Salt, Corn Syrup, Vegetable Oil [May Contain One or More of the Following: Canola, Corn, Soybean], Sodium Bicarbonate, Yeast).	Contains Almonds, Cashews, Hazelnut, Pecans, Milk, Wheat.